
ТВОРОГ
5 % КЛАССИЧЕСКИЙ
ПРОСТОКВАШИНО
200 Г

8999

–25%

11999

СМЕТАНА
15 %
ПРОСТОКВАШИНО
300 Г

9999

–23%

12999

блин,
как вкусно!

с 27 июня по 3 июля

27 февраля ‒ 5 марта



 

готовим в красном яре

17999

БЛИНЧИКИ
С ФРУКТОВОЙ
НАЧИНКОЙ
220 Г

249 99

БЛИННЫЙ
ТОРТ
390 Г

4999

БЛИНЧИКИ
С ПРИПЕКОМ 
СЫРНЫЕ
100 Г 

БЛИНЧИКИ
С КУРИНЫМИ 
СЕРДЕЧКАМИ 
100 Г

31 99

БЛИНЧИКИ
ДОМАШНИЕ
100 Г

8999

99 99

БЛИНЧИКИ
С КРЕВЕТКАМИ
100 Г



в красном яре масленично

ДЖЕМ 
В АССОРТИМЕНТЕ
МАХЕЕВЪ
300 Г 

МОЛОКО
3,4 % ОТБОРНОЕ
ПРОСТОКВАШИНО
930 МЛ  

9999

–33%

14998

9999

–9%

10998

БИОТВОРОГ
БАНАН, КЛУБНИКА/БАНАН 
ТЁМА, 95 Г

3499

4498

–22%

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ ГЛАЗИРОВАН-
НЫЙ КОКОС-МИНДАЛЬ, СОЛЁНАЯ КАРА-
МЕЛЬ НА ПЕЧЕНЬЕ 1М МОЛОЧНЫЙ, 50 Г

5499

6998

–21%

БИОЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ МАНГО 
ВИШНЯ/СЕМЕНА ЧИА, ЧЕРНИКА/
ЗЛАКИ/ЛЁН, ПЕРСИК/ЯБЛОКО
АКТИБИО, 260 Г

5999

7498

–20%

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ 
ФИСТАШКОВО-МАЛИНОВЫЙ 
ТИРАМИСУ ДАНИССИМО, 110 Г

5999

6998

–14%

БИОЙОГУРТ
ОТРУБИ/ЗЛАКИ
АКТИБИО, 220 Г

6999

8498

–18%

МОРОЖЕНОЕ СГУЩЁНКА, КРЕМ 
БРЮЛЕ ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ИНМАРКО, 90 Г

6999

9998

–30%

ЗАПЕКАНКА ТВОРОЖНАЯ С 
КУСОЧКАМИ ГРУШИ, С ЭКСТРАК-
ТОМ ВАНИЛИ PRESIDENT, 150 Г

11999

13998

–14%

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР ТРУБОЧКА ЗОЛОТОЙ 
СТАНДАРТ ИНМАРКО, 74 Г

8999

10998

–18%



масленично в красном яре

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ 72,5%
НАЗАРОВСКОЕ
180 Г 

МУКА
РИСОВАЯ 
КУДЕСНИЦА 
500 Г 

19999

–17%

23998

10999

–21%

13998

СНЕЖОК
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г 

4499

6498

–31%

СМЕТАНА
20 % ПРОСТОКВАШИНО
180 Г

6999

7998

–12%

ЙОГУРТ
ГУСТОЙ ГРЕЧЕСКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 235 Г

6999

8498

–18%

МОЛОКО
7,1 % ШАДРИНСКОЕ
500 Г

11999

13998

–14%

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ 
DUO ХРУТКА, 230 Г

13999

19998

–30%

ТВОРОГ
5 % АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
450 Г

16999

20998

–19%

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО, 400 Г 

19999

24990

–20%

ХЛОПЬЯ
ОВСЯННЫЕ В АССОРТИМЕНТЕ 
АССОРТИ БЫСТРОВ, 240 Г

18999

24998

–24%



 в красном яре масленично

МУКА
РИСОВАЯ 
КУДЕСНИЦА 
500 Г 

СМЕТАНА
15 %
ПРОСТОКВАШИНО
300 Г

ТВОРОГ
5 % КЛАССИЧЕСКИЙ
ПРОСТОКВАШИНО
200 Г

8999

–25%

11998

9999

–23%

12998

РЯЖЕНКА
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г 

3999

5999

–33%

КЕФИР
2,5 % ПРОСТОКВАШИНО
930 Г 

9999

11999

–17%

ПРОДУКТ
КЕФИРНЫЙ 1 %
BIOБАЛАНС, 930 Г

8499

9998

–15%

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ ЛЮБИМОЕ 
МОЛОКО, 280 Г

12999

17999

–28%

МОЛОКО
2,5 % ПРОСТОКВАШИНО
950 МЛ 

12999

14999

–13%

ТВОРОГ
9 % РАССЫПЧАТЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 320 Г

15999

17999

–11%

СЛИВКИ
10 % ПРОСТОКВАШИНО
500 Г 

13999

16998

–18%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ  82% 
ПРОСТОКВАШИНО, 180 Г

29999

34998

–14%



11999



МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
БЛАГО
1 Л

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ
MAKFA
2 КГ

ЯДРО МИНДАЛЯ, ГРЕЦКОГО 
ОРЕХА, КЕШЬЮ, ФУНДУКА 
FRESHNETTO, 140 Г 

15999

22998

–30%

 в красном яре масленично

11999

–25%

15998

11999

–20%

14998

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ
АЛЕЙКА, КГ

5499

7998

–31%

СМЕСЬ ДЛЯ ВЫПЕЧКИ
ОЛАДЬИ, БЛИНЫ БЕЗДРОЖЖЕ-
ВЫЕ PRESTON, 300 Г

5999

7998

–25%

СМЕСЬ 
ДЛЯ ВЫПЕЧКИ БЛИНЫ КЛАССИ-
ЧЕСКИЕ С.ПУДОВЪ, 350 Г

7999

9998

–20%

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
IDEAL, 1 Л

12999

15998

–19%

МУКА
ОВСЯНАЯ
MAKFA, 500 Г

7999

9998

–20%

ИЗЮМ 
КОРИЧНЕВЫЙ 
100 Г

2999

3799

–21%

МУКА
КУКУРУЗНАЯ 
КУДЕСНИЦА, 500 Г

7499

9998

–25%



свежее и овощное в красном яре

витамины
на полке

ПОМЕЛО
КИТАЙ 
КГ

13999

Елена Шевцова
руководитель направления фруктов 
и овощей гастрономов «Красный Яр» 
и дискаунтеров «Батон».

ТОМАТЫ
ЭКОКУЛЬТУРА 
РОССИЯ, 600 Г 

18999

КАПУСТА
ПЕКИНСКАЯ 
КИТАЙ КГ 

9999

ПЕРЕЦ
КРАСНЫЙ 
КИТАЙ, КГ

27999

САЛАТНЫЙ МИКС
МОДЕНА БЕЛАЯ ДАЧА 
РОССИЯ, 135Г

13999



в красном яре спелое и фруктовое

Благодаря сбалансиро-
ванному вкусу и низко-
му содержанию калорий, 
яблоки Айдаред считают-
ся идеальными для дет-
ского питания и диет. 

К тому же они легко пе-
ревариваются и являют-
ся отличным источником 
энергии, что делает их 
хорошим вариантом для 
перекусов.

ЯБЛОКИ
АЙДАРЕД 
РОССИЯ, КГ

13999

ГРУША
БЕЛАЯ 
КИТАЙ, КГ

13999

ВИНОГРАД
РЕД ГЛОБ 
КИТАЙ, КГ 

32999

МАНГО
ЖЁЛТОЕ 
КИТАЙ, КГ 

34999

МАНДАРИНЫ
АФУРЕР 
ТУРЦИЯ, КГ 

19999



СЫР
ЛЁГКИЙ ПРОДУКТЫ
ИЗ ЕЛАНИ, 100 Г

мясное и колбасное в красном яре

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ
КАТЕГОРИЯ А 
СПК, 450 Г

16999

–19%

20998

ВЕТЧИНА
ФИРМЕННАЯ
СИБАГРО, 350 Г 

22999

29998

–23%

КОЛБАСА 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ МЯСОРУБ-
СКАЯ СТАРОДВОРЬЕ, 350 Г 

18999

30998

–39%

6999

–12%

7999

КОЛБАСА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ СЕРВЕЛАТ 
МУСКАТНЫЙ ДЫМОВ, 400 Г

32999

44998

–27%

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ ГОСТ
ДЫМОВ, 300 Г

9999

22998

–57%

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ
ОМСКИЙ БЕКОН, 400 Г

14999

19998

–25%

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ СВИНАЯ 
ГОСТ СИБАГРО, 250 Г

14999

19998

–25%

ГРУДИНКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
КРЫЛАТСКАЯ ДЫМОВ, 290 Г 

24999

27998

–11%

3

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ НАРЕЗКА 
САЛЬЧИЧОН ЧЕРКИЗОВО, 100 Г  

16999

23998

–29%



СЫР
СЛИВОЧНЫЙ CREAM
CHEESE MLEKARA 
SABAC, 100 Г 

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ ЛОМТИКИ
РАДУЖНАЯ ТРИ КИТА, 100 Г

24999

–17%

29998

в красном яре сливочное и сырное

9999

–33%

14998

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ МААЗДАМ, 
ЧИЗБУРГЕР PRESIDENT, 150 Г

12999

17999

–28%

СЫР 
ТВОРОЖНЫЙ С ЗЕЛЕНЬЮ, ОВО-
ЩИ-ГРИЛЬ HOCHLAND, 140 Г

14999

17998

–17%

СЫР ОРЕХОВЫЙ С ФЕНУГРЕ-
КОМ И ВКУСОМ ГРЕЦКОГО 
ОРЕХА РАДОСТЬ ВКУСА, 180 Г

19999

26998

–26%

СЫР
МОЦАРЕЛЛА ГОЛД
LANDERS, 200 Г

17999

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ
БРЕСТ-ЛИТОВСК, 200 Г

21999

26998

–19%

СЫР
ТОПЛЁНОЕ МОЛОЧКО 
РАДОСТЬ ВКУСА, 100 Г 

9999

13498

–26%

СЫР
ROKLER 
200 Г  

19999

СЫР
С ГРЕЦКИМИ ОРЕХАМИ 
ЛАРЕЦ БОБРОВСКИЙ, 245 Г

29999



БЛИНЫ
БЕЗ НАЧИНКИ
СОЛНЦЕПЁК
360 Г

ВИШНЯ
БЕЗ КОСТОЧКИ
МИРАТОРГ
300 Г

почти готовое в красном яре

6999

–36%

10998

24999

–17%

29999

ЛАПША БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕ-
НИЯ СО ВКУСОМ ЖАРЕНОЙ ГОВЯДИ-
НЫ КУРИННОГО СУПА BAIXIANG, 111 Г 

7999

10998

–27%

ПЮРЕ
КУРИЦА, ГОВЯДИНА
ДОШИРАК, 40 Г

4999

6499

–23%

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ 
ИЗОБИЛЬНЫЙ ОЛИМП, 500 Г

12999

16998

–24%

ТЕСТО
СЛОЕНОЕ ПРЕСНОЕ
ЕДИМ ДОМА, 500 Г

12999

16998

–24%

БЛИНЫ
С МЯСОМ
СОЛНЦЕПЁК, 420 Г

17999

21998

–18%

БЛИНЫ
СИБИРСКИЕ ЯГОДЫ 
ИЗОБИЛЬНЫЙ ОЛИМП, 375 Г

17999

22998

–22%

ПЕЛЬМЕНИ
ФИЛЕЙНЫЕ ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
ЖАРА, 800 Г

24999

39998

–37%

РИС БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕ-
НИЯ СО ВКУСОМ КУРИЦЫ
ГОВЯДИНЫ FOOD RICE, 155 Г

12499

15999

–22%



в красном яре почти готовое

КЕТЧУП
ОСТРЫЙ, ДЛЯ ГРИЛЯ
И ШАШЛЫКА
HEINZ, 320 Г 

10999

–35%

16998

КЕТЧУП
ЛЕЧО, ШАШЛЫЧНЫЙ
МАХЕЕВЪ, 500 Г 

10999

14998

–27%

КРУПА
ПЕРЛОВАЯ
УВЕЛКА, 5*80 Г

6999

9498

–26%

СМЕСЬ
ДЛЯ ГУЛЯША 
НА ВТОРОЕ MAGGI, 37 Г

6999

8998

–22%

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ ЭКСТРА
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА, 800 Г

8999

12998

–31%

ОЛИВКИ
С ЛИМОНОМ
ПРОШУ К СТОЛУ, 280 Г

13999

16998

–18%

МАКАРОНЫ
ВИТКИ, РОЖКИ
СПАГЕТТИ
MAKFA, 400 Г

5499

–31%

7998

МАКАРОНЫ CELLENTANI 
CAPELLINI BUCATINI, STELLINE
PIPE RIGATE BARILLA, 450 Г

9999

13998

–29%

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ АЛТАЙСКАЯ 
PASSIM, 4*125 Г 

5999

8999

–33%

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ 
ЯНТА, 400 Г 

11999

14998

–20%



 

мясное и сытное в красном яре

ФАРШ КУРИНЫЙ 
НАТУРАЛЬНЫЙ ОХЛАЖДЁННЫЙ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 500 Г 

19999

22998

–13%

КАМБАЛА
ЖЕЛТОПЁРАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ КУСОК, КГ

29999

35999

–17%

МИНТАЙ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ ФИЛЕ 
BOREALIS, 300 Г

26999

32999

–18%

КИЖУЧ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
СТЕЙК, КГ

89999

109998

–18%

КЕТА
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ ПОТРО-
ШЁНАЯ БЕЗ ГОЛОВЫ, КГ

79999

89999

–11%

КУПАТЫ  
ДЛЯ ЖАРКИ БАРБЕКЮ ОХЛАЖ-
ДЁННЫЕ ОМСКИЙ БЕКОН, 570 Г

22999

26998

–15%

ОКОРОЧОК  
ЦЫПЛЁНКА ОХЛАЖДЁННЫЙ 
800̶900 Г 

22999

24998

–8%

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ОТБОРНЫЙ 
УВЕЛКА, 800 Г 

11999

–29%

16998

34999

–8%

37998

ФИЛЕ
ГРУДКИ ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
800̶900 Г

КРЫЛЬЯ   КУРИНЫЕ В МЕДОВО-
ГОРЧИЧНОМ МАРИНАДЕ ОХЛАЖ-
ДЁННЫЕ БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, КГ

34999

39998

–13%



 

в красном яре речное и морское 

КРАБ СНЕЖНЫЙ
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ
CREME LE MARE
150 Г 

ХЛЕБ
БОРОДИНСКИЙ 
280 Г  

9999

–38%

15999

3999

САРДИНА
НАТУРАЛЬНАЯ ИВАСИ 
ПРИМРЫБСНАБ, 250 Г

9499

11998

–21%

КАЛЬМАР
В МАЙОНЕЗЕ С ЧЕСНОКОМ 
ПИКАНТНЫЙ ДЕЛСИ, 150 Г

12999

15998

–19%

ПАСТА
С ТУНЦОМ И ЛОСОСЕМ
САНТА БРЕМОР, 140 Г

11999

14999

–20%

СЕЛЬДЬ ФИЛЕ-КУСОЧКИ В МАЙ-
ОНЕЗНО-ГОРЧИЧНОМ СОУСЕ 
КАПИТАНСКАЯ ДЕЛСИ, 200 Г

13999

15998

–12%

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ ПОПУЛЯРНОЕ
СЕМЬ УЗЛОВ, 240 Г

14999

16998

–12%

ШПРОТЫ
ИЗ БАЛТИЙСКОЙ КИЛЬКИ
В МАСЛЕ ЗА РОДИНУ, 270 Г

19999

22998

–13%

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ В МАРИНАДЕ
ДЕЛСИ, 300 Г

16999

19998

–15%

СКУМБРИЯ ХОЛОДНОГО КОП-
ЧЕНИЯ КУСОЧКИ АТЛАНТИЧЕ-
СКАЯ SANGUSTO, 150 Г

22999

29998

–23%



 

сладкое и хрустящее в красном яре

КОНФЕТЫ
RAFFAELLO
70 Г

ПАСТА
ШОКОЛАДНАЯ 
ОРЕХОВАЯ 
NUTELLA, 350 Г

16999

–26%

22998

34999

–42%

59998

СУШКИ
В АССОРТИМЕНТЕ
ТАРАЛЛИНИ, 180 Г

4499

7998

–44%

РУЛЕТ
ЧЕРНИЧНЫЙ
ЯШКИНО, 200 Г

8999

10998

–18%

ПРЯНИКИ
ЛЕБЕДЕВСКИЙ ХИТ
КОНТЕХ, 300 Г 

7999

10999

–27%

ПЕЧЕНЬЕ ВИТАМИНИЗИРОВАН-
НОЕ МОЛОЧНОЕ, С ГЛАЗУРЬЮ 
ЮБИЛЕЙНОЕ, 232 Г

8999

13998

–36%

ЗЕФИР
МИНУСИНСКАЯ ЗЕБРА 
СЛАДКАЯ АРТЕЛЬ, 270 Г

8999

11998

–25%

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ В АССОРТИМЕНТЕ 
ЯШКИНО, 137 Г 

8499

10998

–23%

ВАФЛИ С ВАРЁНОЙ 
СГУЩЁНКОЙ, С КАРАМЕЛЬЮ 
КРУГЛЫЕ ЯШКИНО, 290 Г

11999

14998

–20%

КОНФЕТЫ
ЧИО РИО 
280 Г 

11999

13998

–14%



 в красном яре ароматное и бодрящее

ЧАЙ
SUMMER BOUQUET 
SPRING MELODY 
GREENFIELD, 25 ПАК.

КОФЕ
МОККО МОСКОВСКАЯ 
КОФЕЙНЯ НА ПАЯХ 
95 Г

9999

–33%

14998

ШОКОЛАД
MAXI
KINDER, 21 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ В АССОРТИМЕНТЕ 
CURTIS, 25 ПАК.

9999

14998

–33%

КОФЕ
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО AMERICANO 
CREMA JARDIN, 250 Г

36999

52998

–30%

3999

4998

–20%

7999

12998

–38%

ШОКОЛАД
В АССОРТИМЕНТЕ
ALPEN GOLD, 80 Г

КОФЕ 
ЭКСКЛЮЗИВ БРАЗИЛИЯ 
ЧЁРНАЯ КАРТА, 47,5 Г

14999

24998

–40%

КРУАССАН-МИНИ
С ШОКОЛАДНЫМ, СЛИВОЧНЫМ 
КРЕМОМ ЯШКИНО, 180 Г

9999

12998

–23%

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ CLASSIC
AHMAD TEA, 200 Г

22999

34998

–34%

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ ROYAL CEYLON 
RICHARD, 100 ПАК.

32999

49998

–34%

27999

–30%

39998



 

лёгкое и пенное в красном яре

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

НАПИТОК
ПИВНОЙ HARD ORANGE 
GARRY GARDEN
0,4 Л 

ЧИПСЫ
В АССОРТИМЕНТЕ 
LAY’S
70 Г 

7499

9999

–20%

12498

НАПИТОК
ПИВНОЙ КОКОС И МАНГО 
COCOLADA ESSA, 0,4 Л 

7999

НАПИТОК НА ОСНОВЕ 
ПИВА HARD PINEAPPLE
TONY`S GARRET, 0,4 Л

7999

НАПИТОК
ПИВНОЙ ГРЕЙПФРУТ CIDER 
CHESTER`S, 0,45 Л 

10999

ПОПКОРН
СЫР ЧЕДДЕР
CLACKER, 50 Г

5999

7998

–25%

КАРТОФЕЛЬ
ХРУСТЯЩИЙ В АССОРТИМЕНТЕ 
KIXX, 50 Г 

7999

9998

–20%

ПАЛОЧКИ
КУКУРУЗНЫЕ СЫР, КЕТЧУП 
CHEETOS, 85 Г

9499

12498

–24%



 

в красном яре лёгкое и пенное

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ
ЧИПСЫ
ИЗ БАТАТА ОРИГИНАЛЬНЫЕ, 
СО ВКУСОМ КУРИНЫХ КРЫЛЫ-
ШЕК С МЕДОМ WEILONG, 90 Г

ПИВО
СВЕТЛОЕ ROYAL
KRUSOVICE
0,43 Л

7499

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

НАПИТОК
ПИВНОЙ ТЁМНЫЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL, 0,45 Л 

7999

НАПИТОК ПИВНОЙ 
БЕЛОЕ НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
HOEGAARDEN, 0,45 Л 

8999

10999

–27%

14998

ПИВО
МЯГКОЕ № 7 
БАЛТИКА, 0,95 Л 

11999

ПИВО
СВЕТЛОЕ СТАРЫЙ 
МЕЛЬНИК, 1,15 Л

13999

ПИВО
КРЕПКОЕ ЛЕГЕНДАРНОЕ
№ 9 БАЛТИКА, 0,45 Л 

6999

ПИВО
СВЕТЛОЕ
GREENBEAT, 0,45 Л  

7999



легкое и терпкое в красном яре

ВИНО 
БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
SAUVIGNON BLANC 
VALLEY SOL, 0,75 Л

49999

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

•  сорт:
Совиньон Блан
•  страна: 
Чили
•  вкусовые 
сочетания: 

СЫР
PARMESAN
КИПРИНО
150 Г

ВИНО
БЕЛОЕ СУХОЕ
MUCHO MAS, 0,187 Л 

34999

ВИНО 
БЕЛОЕ СУХОЕ CHARDONNAY
NR FANAGORIA, 0,75 Л

36999

ВИНО
БЕЛОЕ ПОЛУСУХОЕ 
SAN VALENTIO, 0,75 Л 

89999

ВИНО
БЕЛОЕ СУХОЕ
STOBI, 1 Л 

89999

ВИНО
БЕЛОЕ СУХОЕ PECORINO NERRE 
DI CHIETI LA PIUMA, 3 Л 

249999

ВИНО БЕЛОЕ ПОЛУСУХОЕ 
PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 
CIELO FAMIGLIA, 0,75 Л

89999

26999



в красном яре плотное и терпкое

ВИНО
КРАСНОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
ALAZANI VALLEY 
TBILIRANI 0,75 Л

49999

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

•  сорт:
Саперави
•  страна: 
Грузия 
•  вкусовые 
сочетания: 

МЯСО
СЫРОКОПЧЁНОЕ ПРАЗД-
НИЧНОЕ НАРЕЗКА КАТЕГО-
РИЯ А, ОСТАНКИНО, 100 Г

9999

–33%

14998

ВИНО КРАСНОЕ 
СУХОЕ MONTEPULCIANO 
D`ABRUZZO TABUCHI, 0,75 Л 

5499954999

ВИНО ЛИКЁРНОЕ 
ПОРТВЕЙН РОЗОВЫЙ АЛУШТА 
МАССАНДРА, 0,75 Л  

ВИНО РОЗОВОЕ ПОЛУСЛАД-
КОЕ ROSE D`ANJOU LES 
ROSERAIES, 0,75 Л

59999

ВИНО
БЕЛОЕ ПОЛУСУХОЕ TORRONTES 
STEAKWINE, 0,75 Л

79999

ВИНО
КРАСНОЕ ПОЛУСУХОЕ PUGLIA 
PRIMITIVO CODICI, 0,75 Л 

89999

ВИНО
КРАСНОЕ СУХОЕ CHIANTI 
ASTRALE, 0,75 Л 

99999



 

 всегда нужное в красном яре

МОЧАЛКА
ДЛЯ ПОСУДЫ
MASTER FRESH
2 ШТ.

4999

–55%

10998

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ 
СОЧНЫЙ ЛИМОН 
FAIRY, 450 МЛ

9999

–47%

18998

КАПСУЛЫ
ДЛЯ СТИРКИ ГОРНЫЙ РОДНИК 
ARIEL, 10X19.5 Г

29999

64998

–54%

ТАРЕЛКА
В КРАПИНКУ
20 СМ 

29999

39998

–25%

МИСКА
В КРАПИНКУ
550 МЛ 

29999

39998

–25%

ШАМПУНЬ ПРОТИВ ПЕРХОТИ 
ОСНОВНОЙ УХОД 2В1
HEAD&SHOULDERS, 400 МЛ

34999

69998

–50%

САЛФЕТКИ
МИКРОФИБРА 30*30СМ
5 ШТ.

10999

14998

–27%

ПЕРЧАТКИ 
СУПЕРЧУВСТВИТЕЛЬНЫЕ 
РАЗМЕР М BIG CITY LIFE, ШТ.

12999

14998

–13%

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА ЛИМОН
MR. PROPER, 500 МЛ

14999

22998

–35%

КОВРИК
ДЛЯ СУШКИ ПОСУДЫ
ШТ.

14999

19998

–25%



 в красном яре усатым и мохнатым

КОРМ
СУХОЙ В АССОРТИМЕНТЕ
ВКУСНЫЕ ПОДУШЕЧКИ
WHISKAS, 350 Г

КОРМ
В АССОРТИМЕНТЕ 
WHISKAS
75 Г

2499

–17%

2998

КОРМ СУХОЙ С ИНДЕЙКОЙ 
И ЗЛАКАМИ, С ЛОСОСЕМ И 
ПШЕНИЦЕЙ PURINA ONЕ, 750 Г

39999

54998

–27%

КОРМ
В АССОРТИМЕНТЕ
PEDIGREE, 85 Г 

2499

2998

–17%

КОРМ
В АССОРТИМЕНТЕ
PERLE GOURMET, 75 Г

2999

3998

–25%

КОРМ
ДЛЯ СОБАК В АССОРТИМЕНТЕ
PURINA ONE, 85 Г

2999

3998

–25%

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
В АССОРТИМЕНТЕ
PURINA ONE, 75 Г

2999

3998

–25%

КОРМ СУХОЙ 
ГОВЯДИНА/РИС, ЛОСОСЬ/РИС
PURINA ONE, 600 Г

22999

29998

–23%

15999

–16%

18998

КОРМ СУХОЙ С КУРИЦЕЙ
С ГОВЯДИНОЙ WINNER
MEAT МИРАТОРГ, 300 Г

10999

13999

–21%

КОРМ 
С ГОВЯДИНОЙ, С ТЕЛЯТИНОЙ
С КУРИЦЕЙ МИРАТОРГ, 80 Г 

2499

2999

–17%




